[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2009 г.
                                   № 1211

г. Цимлянск

Об отмене постановления Администрации района
от 30.09.2009 г. № 840  «О введении режима
чрезвычайной ситуации и наложении карантина
по африканской чуме свиней на СТФ ЗАО им. Ленина»

В соответствии с постановлением Администрации района от 10.12.2009 г. № 1121 «Об отмене режима чрезвычайной ситуации и снятии карантина по африканской чуме свиней на территории Цимлянского района» и действующей инструкцией о мероприятиях по предупреждению и ликвидации африканской чумы свиней, утвержденным Главным управлением ветеринарии Министерства сельского хозяйства СССР 21 ноября 1980 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации района от 30.09.2009г. № 840  «О введении режима чрезвычайной ситуации и наложении карантина по африканской чуме свиней на СТФ ЗАО им. Ленина».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района - начальника отдела сельского хозяйства Алейникова И.П.

Глава района                                                                   Г.А. Климов

Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации района